
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830751

Prodej blokového RD, 260 m2, Věž (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu, 260 m?, Věž
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880978 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Věž (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu, 260 m?, Věž

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o užitné ploše 260 m?,
který se nachází v klidné části obce Věž. Dům se rozkládá se na
dvou nadzemních podlažích a jednom podzemním podlaží.
Nemovitost má celkem 7 místností a je ideální pro větší rodinu, nebo
jako investiční příležitost pro rekonstrukci dle vlastních představ. K
domu náleží rozlehlý pozemek o velikosti 2481 m?, na kterém se
nachází vlastní rybník, což činí tuto nemovitost ojedinělou a
atraktivní pro milovníky přírody a relaxace u vody. Stav domu je před
rekonstrukcí, což nabízí široké možnosti úprav a vyžití dle vlastních
požadavků a představ. Tato nabídka kombinuje jedinečnou lokalitu s
potenciálem k vytvoření ideálního rodinného zázemí, či rekreačního
útočiště. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací či prohlídku
nemovitosti!

CENA: (za nemovitost) 3 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2481

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - kombinované

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830751

Prodej blokového RD, 260 m2, Věž (okres Havlíčkův Brod)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1980

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 260

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bartošová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


